
Pučko otvoreno učilište Mali Lošinj 
Vladimira Gortana 32,  
Mali Lošinj 51 550 
Ur. broj: 4006 / 2019 Z   
Mali Lošinj, 28. siječnja 2019. 

 
Na temelju članku 28. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine broj90/11, 83/13, 143/13, 13/14 i 120/16), članak 3., stavka 1. Pravilnika 

o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj 101/17) te članka 33. Statuta 
Pučkog otvorenog učilišta Mali Lošinj ( u daljnjem tekstu: POU ML ), Urbroj: 3987-06/2018- Z od  27. prosinca 2018. godine, ravnateljica POU 
ML dana 28. siječnja 2019. godine donosi  
 

PLAN  NABAVE ZA 2019. GODINU 
 

         Članak 1. 
 

Javni naručitelj POU ML donosi ovaj Plan nabave radova, roba i usluga za proračunsku 2019. godinu za koju su sredstva planirana na 
temelju Financijskog plana Pučkog otvorenog učilišta Mali Lošinj za 2019. godinu, koji čini sastavni dio Proračuna Grada Malog Lošinja te sadrži 
podatke o: evidencijskom broju nabave, predmetu nabave, brojčanoj oznaci predmeta nabave iz Jednostavnog rječnika javne nabave(PCV), 
procijenjene vrijednosti nabave (u kunama) te vrsti postupka uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu. 
 

REDNI 
BROJ 

 
Evidencijski 
broj  
nabave 

Predmet nabave                                                                                                               

 
Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 
Jedinstvenog rječnika 
javne nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući posebne 
režime nabave i 
jednostavnu 
nabavu) 

      

1. 
 
1/19 JN Električna energija  

 
09310000-5  36.000,00 Jednostavna nabava 

2. 
 
2/19 JN 

Ostali materijali za 
proizvodnju energije ( 
lož ulje ) 

 
09000000-3  21.000,00 Jednostavna nabava 



3.  

 
3/19 JN 
 

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
građevinskih objekata 

 
50000000-5 

 29.000,00 Jednostavna nabava 

4. 
 
4/19 JN 

Iznošenje i odvoz 
smeća 

 
90511000-2  35.000,00 Jednostavna nabava 

5. 
 
5/19 JN Autorski honorar 

 
79994000-8 160.000,00  Jednostavna nabava 

6. 
 
6/19 JN 

Ostale nespomenute 
usluge 

 
98390000-3 667.000,00 Jednostavna nabava 

7. 
 
7/19 JN 

Troškovi sudskih 
postupaka 

 
75242110-8 350.000,00 Jednostavna nabava 

8. 
 
8/19 JN Uredski namještaj 

 
39130000-2  52.000,00 Jednostavna nabava 

9. 
 
9/19 JN 

Ostala komunikacijska 
oprema 

 
32500000-8  95.000,00 Jednostavna nabava 

 
Članak 2.  
 

Ovaj plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na 
internetskoj stranici POU ML www.pou-malilosinj.hr, kao i sve njegove izmjene i dopune. 
 

                                                                                                  Ravnateljica:  
          Martina Lipovac , prof   

 
Dostaviti: 
Pismohrana - ovdje 


